
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO FMAS CONTRATO ADM. Nº 001/2022 ADESÃO - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO FMAS-SCC Nº. 001/2022: OBJETO: Adesão para Aquisição de 

Gêneros Alimentícios para atender a demanda da Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social do 

Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE, no qual o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE com CNPJ nº 12.010.299/0001-44, firma contrato com a 

empresa COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI, CNPJ nº 34.731.357/0001-61, 

no Valor Total de R$ 47.795,60 (quarenta e sete mil e setecentos e noventa e cinco reais e sessenta 

centavos). Com Vigência de 06 (seis) meses, iniciado em 20/06/2022. 

  

Santa Cruz do Capibaribe, 20 de Junho de 2022 

  

CLÓVES GONÇALVES DIAS. 

Secretário Adjunto de Governo e Desenvolvimento Social 

  

 

Publicado por: 

Elielson Alves Silva 

Código Identificador:A8CAA8B5 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 18/07/2022. Edição 3132 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 


